
ни
№ 0735-п

О внесении изменений в постановление Администрации 
района от 13.03.2009 № 386 

На основании протокола решения координационного Совета в области 
развития малого и среднего предпринимательства от 21.03.2023, Админи-
страция Демянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав координационного Совета в области 
развития малого и среднего предпринимательства (далее координационный 
Совет), утвержденный постановлением Администрации района                        
от 13.03.2009 № 386 (в редакции постановлений Администрации района        
от 01.04.2014 № 336, от 16.02.2011 № 219, от 22.01.2016 № 21, от 18.01.2017 
№ 40, от 10.05.2017 № 391, от 14.08.2018 № 799, от 17.06.2019 № 528) 
изложив его в новой редакции:
«Ульянова О.Ю. - индивидуальный предприниматель, председа-

тель координационного Совета (по согласо-
ванию)

Гарина Н.С. - начальник управления по экономическому раз-
витию и сельскому хозяйству Администрации 
района, заместитель председателя коорди-
национного Совета; 

Боброва М.Н. - главный специалист управления по экономи-
ческому развитию и сельскому хозяйству   
Администрации района, секретарь координа-
ционного Совета;

Члены координационного Совета:
Васильев И.Ю.    - учредитель общества с ограниченной ответ-

ственностью «Фирма  «СОРИ» (по согласованию)
Верзилов С.В. - индивидуальный предприниматель (по согласо-

ванию)

                                                                           
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ДЕМЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 19.06.2023 № 498  

р.п. Демянск



Cерийный номер сертификата:
00B330D47E19CE05AAD0E5C2FEAF7D3FB2
Владелец: САПОГОВ АНДРЕЙ НИКОЛАЕВИЧ
Дата подписания: 19.06.2023 12:14
Срок действия: с 17.06.2022 по 10.09.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

2

Ельцова О.П. - индивидуальный предприниматель, Глава КФХ (по 
согласованию)

Давыдов М.И.

Иванова С.И.

-

-

индивидуальный предприниматель, Глава КФХ 
(по согласованию)
индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию)

Леонов Е.М.. - директор сельскохозяйственной производствен-
ной артели (колхоз) «Искра» (по согласованию);

Лудников Л.М. - индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

Никифоров В.А.  - индивидуальный предприниматель, директор об-
щества с ограниченной ответственностью «Ника» 
(по согласованию);

Никифорова Л.А. - индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

Овчинников С.Н  - индивидуальный предприниматель (по согласо-
ванию);

Павлова С.В.

Ражев В.И

-        

-

представитель общества с ограниченной ответ-
ственностью «Стройдеталь»;
директор общества с ограниченной ответ-
ственностью «Луженское» (по согласованию).».

2. Опубликовать постановление в Информационном Бюллетене Демян-
ского муниципального района и разместить на официальном сайте 
Администрации Демянского муниципального района.

Глава района                                                                                    А.Н. Сапогов

  
                              


